
 

特定非営利活動法人つくばピンクリボンの会  

正会員の皆様 

令和 4年 8月 4 日 

特定非営利活動法人つくばピンクリボンの会 

 理事長 植野 映 

令和 4 年度 通常総会（ハイブリット方式）のご案内 

皆様におかれましては益々のご清祥のこととお慶び申し上げます。 

「つくばピンクリボンの会」は 特定非営利活動法人に認定されて 17 年目に入りました。 

本年も、心を新たにしてさらに乳がん検診受診率の向上を目指して啓発に力を入れていきたいと 

思います。 

令和 4 年度の通常総会(ハイブリッド方式)のご案内を致します。下記の議題について協議する予

定といたしております。これ以外にも要望する議題がありましたら、前もってお知らせください。 

お忙しいことと存じますが、皆様万障お繰り合わせの上ご出席いただければ幸いに存じます。 

通常総会には正会員の三分の一以上の出席が必要です。出欠票のお返事と委任状を 9 月 2 日（金） 

までに、E-メールにてご返答ください。総会資料は、メール添付でお送りいたします。 

 

記 

 

日時：令和４年９月 9 日（金）午後 7 時～8 時半 

場所：ハイブリッド方式（会場とオンライン） 

会場は、つくば市民活動センター（10 人定員）とオンライン（Zoom 使用） 

コロナ感染状況によりましては、オンラインのみになる事もあります 

通常総会次第 

＜議事＞ 

1. 令和 3 年度事業報告（案） 

2. 令和 3 年度活動計算書報告（案） 

3. 令和 3 年度監査報告 

4. 令和 4 年度事業計画書（案）の提案 

5. 令和 4 年度活動予算書（案）の提案 

6. その他 

 

当日、資料はオンライン画面で共有いたします。 

                                         以上 

令和 4 年度 会費納入のお願い 

 会員の皆様、今後も継続をよろしくお願いいたします。継続を希望される方は、下記の銀行口座

にお振込みをお願いいたします。なお、すでに会費をお振込でしたらご容赦願います。 

（過去の会費の未納入情報につきましては、各人宛てのメールでお知らせしています） 

 

常陽銀行 研究学園都市支店 店番104 普通口座 3389518 

名義 NPO法人つくばピンクリボンの会 理事長 植野 映 

  （エヌピーオーホウジンツクバピンクリボンノカイ） 



  

メールでのお返事をお願いいたします。 e-mail  tsukuba-pinkribbon@nifty.com 

FAX は使用しないでください。締め切り 令和 4 年 9 月 2日（金）まで 

 

特定非営利活動法人 つくばピンクリボンの会  

令和 4 年度 通常総会(ハイブリッド方式) 

出 欠 票  氏名              

 

通常総会 令和 4年９月 9 日金曜日 通常総会に 

（どちらかに〇をつけるか、どちらかを消してください） 

 

1、出席する どちらかに〇を記入してください。 

（   ）市民活動センターで参加（人数制限あります） 

（   ）オンラインで参加 

招待情報は、前日までにメールでお知らせします 

 

２、欠席する  

欠席の場合は、必ず委任状に委任者をお書きください 

 

委 任 状 

総会の議事内容については 

 

              氏を代理人と定め権限を委任します 

 

 

要望議題 

                                      

                                      

                                      

                                      

     


